
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Об утверждении положения 
о деятельности отрядов 
«Юные друзья полиции»

В соответствии с Федеральным законом №120-99г. "Об основах системы 
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних", иных 
нормативных правовых актов Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о деятельности отрядов «Юные друзья полиции»
2. Создать на базе 0 0  отряды «Юные друзья полиции»

3. Организовать деятельность отрядов «Юные друзья полиции»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

с. Упорово

Т.Г.Завьялова


